
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/14 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 63 618,91 zł,  

w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 § 6330 - 2 240,54 zł; 

2) dział 801 rozdział 80103 § 2007 - 15 128,24 zł; 

3) dział 801 rozdział 80103 § 2009 - 2 669,67 zł; 

4) dział 801 rozdział 80103 § 6207 - 37 043,38 zł; 

5) dział 801 rozdział 80103 § 6209- 6 537,08 zł. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 63 618,91 zł,  

w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 § 6050 - 2 240,54 zł; 

2) dział 801 rozdział 80103 § 4217 - 2 625,45 zł; 

3) dział 801 rozdział 80103 § 4219 - 463,31 zł; 

4) dział 801 rozdział 80103 § 4247 - 12 342,95 zł; 

5) dział 801 rozdział 80103 § 4249 - 2 178,17 zł; 

6) dział 801 rozdział 80103 § 4277 - 159,83 zł; 

7) dział 801 rozdział 80103 § 4279 - 28,20 zł; 

8) dział 801 rozdział 80103 § 6057 - 37 043,39 zł; 

9) dział 801 rozdział 80103 § 6059 - 6 537,07 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

1. Zmniejszenia: 

1) dział 600 rozdział 60016 § 4270 - 10 000 zł; 

2) dział 700 rozdział 70005 § 4260 - 100 zł; 

3) dział 750 rozdział 75011 § 4270 - 200 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 stycznia 2015 r.

Poz. 280



4) dział 750 rozdział 75011 § 4010 - 3 000 zł; 

5) dział 750 rozdział 75023 § 4260 - 10 800 zł; 

6) dział 754 rozdział 75412 § 3020 - 5 000 zł; 

7) dział 754 rozdział 75412 § 4260 - 5 200 zł; 

8) dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 4 036,79 zł /rezerwa ogólna/; 

9) dział 801 rozdział 80101 § 4040 - 550 zł; 

10) dział 801 rozdział 80101 § 4120 - 940 zł; 

11) dział 801 rozdział 80101 § 4260 - 96 010 zł; 

12) dział 801 rozdział 80101 § 4270 - 2 070 zł; 

13) dział 801 rozdział 80101 § 4280 - 800 zł; 

14) dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 2 035 zł; 

15) dział 801 rozdział 80101 § 4350 - 1 125 zł; 

16) dział 801 rozdział 80101 § 4370 - 1 540 zł; 

17) dział 801 rozdział 80101 § 4410 - 230 zł; 

18) dział 801 rozdział 80101 § 4430 - 335 zł; 

19) dział 801 rozdział 80103 § 4010 - 19 410 zł; 

20) dział 801 rozdział 80103 § 4040 - 2 365 zł; 

21) dział 801 rozdział 80103 § 4110 – 8 370 zł; 

22) dział 801 rozdział 80103 § 4120 - 355 zł; 

23) dział 801 rozdział 80103 § 4240 – 750 zł; 

24) dział 801 rozdział 80103 § 4280 – 235 zł; 

25) dział 801 rozdział 80104 § 4120 – 470 zł; 

26) dział 801 rozdział 80104 § 4280 - 200 zł; 

27) dział 801 rozdział 80110 § 4010 – 8 100 zł; 

28) dział 801 rozdział 80110 § 4040 - 8 630 zł; 

29) dział 801 rozdział 80110 § 4120 - 3 500 zł; 

30) dział 801 rozdział 80110 § 4240 - 5 000 zł; 

31) dział 801 rozdział 80110 § 4300 - 6 625 zł; 

32) dział 801 rozdział 80110 § 4370 - 2 000 zł; 

33) dział 801 rozdział 80110 § 4410 - 1 800 zł; 

34) dział 801 rozdział 80110 § 4430 - 760 zł; 

35) dział 801 rozdział 80110 § 4700 - 2 000 zł; 

36) dział 801 rozdział 80113 § 3020 - 200 zł; 

37) dział 801 rozdział 80113 § 4010 - 2 200 zł; 

38) dział 801 rozdział 80113 § 4040 - 200 zł; 

39) dział 801 rozdział 80113 § 4110 - 400 zł; 

40) dział 801 rozdział 80113 § 4210 - 1 100 zł; 

41) dział 801 rozdział 80113 § 4300 - 6 500 zł; 

42) dział 801 rozdział 80114 § 4040 - 1 150 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 280



43) dział 801 rozdział 80114 § 4110 - 700 zł; 

44) dział 801 rozdział 80114 § 4170 - 500 zł; 

45) dział 801 rozdział 80114 § 4270 - 102 zł; 

46) dział 801 rozdział 80114 § 4370 - 500 zł; 

47) dział 801 rozdział 80114 § 4410 - 500 zł; 

48) dział 801 rozdział 80146 § 4300 - 4 500 zł; 

49) dział 801 rozdział 80148 § 4210 - 100 zł; 

50) dział 801 rozdział 80195 § 3020 - 2 300 zł; 

51) dział 801 rozdział 80195 § 4170 - 2 500 zł; 

52) dział 852 rozdział 85202 § 4330 - 1 978 zł; 

53) dział 852 rozdział 85219 § 4010 - 1 005 zł; 

54) dział 854 rozdział 85401 § 4040 - 1 425 zł; 

55) dział 854 rozdział 85401 § 4280 - 100 zł; 

56) dział 900 rozdział 90015 § 4260 - 8 000 zł. 

Ogółem - 250 501,79 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) dział 600 rozdział 60016 § 4300 - 10 000 zł; 

2) dział 700 rozdział 70005 § 4210 - 100 zł; 

3) dział 750 rozdział 75011 § 4210 - 200 zł; 

4) dział 750 rozdział 75011 § 4300 - 3 000 zł; 

5) dział 750 rozdział 75023 § 3020 - 800 zł; 

6) dział 750 rozdział 75023 § 4170 - 3 000 zł; 

7) dział 750 rozdział 75023 § 4430 - 5 000 zł; 

8) dział 750 rozdział 75023 § 4700 - 2 000 zł; 

9) dział 754 rozdział 75412 § 4110 - 1 200 zł; 

10) dział 754 rozdział 75412 § 4170 - 6 000 zł; 

11) dział 754 rozdział 75412 § 4210 - 3 000 zł; 

12) dział 801 rozdział 80101 § 3020 - 6 765 zł; 

13) dział 801 rozdział 80101 § 4010 - 104 695 zł; 

14) dział 801 rozdział 80101 § 4110 - 3 465 zł; 

15) dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 5 003 zł; 

16) dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 5 665 zł; 

17) dział 801 rozdział 80101 § 4440 - 4 737 zł; 

18) dział 801 rozdział 80101 § 4015 - 31,11 zł; 

19) dział 801 rozdział 80101 § 4115 - 5,38 zł; 

20) dział 801 rozdział 80101 § 4305 - 0,30 zł; 

21) dział 801 rozdział 80103 § 3020 - 4 725 zł; 

22) dział 801 rozdział 80103 § 4210 - 465 zł; 

23) dział 801 rozdział 80103 § 4270 - 3 000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 280



24) dział 801 rozdział 80103 § 4300 - 100 zł; 

25) dział 801 rozdział 80103 § 4440 - 180 zł; 

26) dział 801 rozdział 80104 § 4010 - 1 040 zł; 

27) dział 801 rozdział 80104 § 4110 - 250 zł; 

28) dział 801 rozdział 80104 § 4210 - 100 zł; 

29) dział 801 rozdział 80104 § 4300 - 14 943 zł; 

30) dział 801 rozdział 80110 § 4110 - 10 000 zł; 

31) dział 801 rozdział 80110 § 4210 - 21 995 zł; 

32) dział 801 rozdział 80110 § 4270 - 2 000 zł; 

33) dział 801 rozdział 80110 § 4440 - 4 420 zł; 

34) dział 801 rozdział 80114 § 4010 - 1 305 zł; 

35) dział 801 rozdział 80114 § 4430 - 215 zł; 

36) dział 801 rozdział 80114 § 4440 - 89 zł; 

37) dział 801 rozdział 80146 § 4210 - 4 500 zł; 

38) dział 852 rozdział 85204 § 4330 - 506 zł; 

39) dział 852 rozdział 85206 § 4010 - 1005 zł; 

40) dział 852 rozdział 85214 § 3110 - 4 000 zł; 

41) dział 852 rozdział 85219 § 4170 - 72 zł; 

42) dział 852 rozdział 85219 § 4210 - 1400 zł; 

43) dział 854 rozdział 85401 § 4010 - 1 325 zł; 

44) dział 854 rozdział 85401 § 4120 - 100 zł; 

45) dział 854 rozdział 85401 § 4210 - 100 zł; 

46) dział 900 rozdział 90015 § 4270 – 8 000 zł. 

Ogółem - 250 501,79 zł. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 33 137 761,95 zł, w tym bieżące - 29 656 327,81 zł, majątkowe - 3 481 434,14 zł. 

2. Wydatki ogółem - 35 027 181,95 zł, w tym bieżące - 26 604 225,20 zł, majątkowe - 8 422 956,75 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 280



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3/14 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 096 630,90 -17 797,91 0,00 1 078 832,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

694 953,90 -17 797,91 0,00 677 155,99 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 718 524,37 -17 797,91 0,00 700 726,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
526 665,37 -17 797,91 0,00 508 867,46 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

447 665,56 -15 128,24 0,00 432 537,32 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

78 999,81 -2 669,67 0,00 76 330,14 

Bieżące razem: 25 540 106,60 -17 797,91 0,00 25 522 308,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
900 197,12 -17 797,91 0,00 882 399,21 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 195 168,97 -2 240,54 0,00 2 192 928,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 195 168,97 -2 240,54 0,00 2 192 928,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
731 698,97 -2 240,54 0,00 729 458,43 

801   Oświata i wychowanie 912 788,15 -43 580,46 0,00 869 207,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

624 038,15 -43 580,46 0,00 580 457,69 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 503 474,15 -43 580,46 0,00 459 893,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
503 474,15 -43 580,46 0,00 459 893,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 280



  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

427 953,03 -37 043,38 0,00 390 909,65 

  6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

75 521,12 -6 537,08 0,00 68 984,04 

Majątkowe razem: 3 527 255,14 -45 821,00 0,00 3 481 434,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

768 686,91 -43 580,46 0,00 725 106,45 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 4 134 019,12 0,00 0,00 4 134 019,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 201 380,86 -63 618,91 0,00 33 137 761,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 668 884,03 -61 378,37 0,00 1 607 505,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 280



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3/14 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancj

i 

obsługa długu 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6 821 447,54 1 066 948,32 1 046 948,32 12 000,00 1 034 948,32 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 754 499,22 5 754 499,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 240,54 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 240,54 -2 240,54 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 819 207,00 1 066 948,32 1 046 948,32 12 000,00 1 034 948,32 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 752 258,68 5 752 258,68 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 774 434,54 1 044 935,32 1 044 935,32 12 000,00 1 032 935,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 729 499,22 5 729 499,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 240,54 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 240,54 -2 240,54 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 772 194,00 1 044 935,32 1 044 935,32 12 000,00 1 032 935,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 727 258,68 5 727 258,68 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 704 496,31 704 496,31 704 496,31 0,00 704 496,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 694 496,31 694 496,31 694 496,31 0,00 694 496,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 280 435,00 280 435,00 280 435,00 0,00 280 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 435,00 290 435,00 290 435,00 0,00 290 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 685 499,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 685 499,22 5 685 499,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 240,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 240,54 -2 240,54 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 683 258,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 683 258,68 5 683 258,68 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 226 334,76 176 673,43 176 673,43 2 000,00 174 673,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 661,33 49 661,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 334,76 176 673,43 176 673,43 2 000,00 174 673,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 661,33 49 661,33 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 280



 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 226 334,76 176 673,43 176 673,43 2 000,00 174 673,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 661,33 49 661,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 334,76 176 673,43 176 673,43 2 000,00 174 673,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 661,33 49 661,33 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 17 075,30 17 075,30 17 075,30 0,00 17 075,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 175,30 17 175,30 17 175,30 0,00 17 175,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 906 957,00 2 901 957,00 2 667 757,00 2 105 377,99 562 379,01 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -3 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 13 200,00 3 000,00 10 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 906 957,00 2 901 957,00 2 666 957,00 2 105 377,99 561 579,01 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 182 636,04 182 636,04 182 236,04 152 228,00 30 008,04 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 636,04 182 636,04 182 236,04 149 228,00 33 008,04 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 94 290,00 94 290,00 94 290,00 94 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 290,00 91 290,00 91 290,00 91 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 327 620,96 2 322 620,96 2 318 820,96 1 882 149,99 436 670,97 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 327 620,96 2 322 620,96 2 318 020,96 1 885 149,99 432 870,97 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 26 200,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 200,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 280



  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 
korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 416 432,03 314 250,72 284 250,72 62 000,00 222 250,72 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 102 181,31 102 181,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 7 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 416 432,03 314 250,72 289 250,72 69 200,00 220 050,72 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 102 181,31 102 181,31 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 411 432,03 314 250,72 284 250,72 62 000,00 222 250,72 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 97 181,31 97 181,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 7 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 411 432,03 314 250,72 289 250,72 69 200,00 220 050,72 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 97 181,31 97 181,31 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 58 200,00 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 200,00 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 53 750,72 53 750,72 53 750,72 0,00 53 750,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 750,72 56 750,72 56 750,72 0,00 56 750,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 61 628,80 61 628,80 61 628,80 0,00 61 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 036,79 -4 036,79 -4 036,79 0,00 -4 036,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 592,01 57 592,01 57 592,01 0,00 57 592,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 61 628,80 61 628,80 61 628,80 0,00 61 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 036,79 -4 036,79 -4 036,79 0,00 -4 036,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 592,01 57 592,01 57 592,01 0,00 57 592,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 61 628,80 61 628,80 61 628,80 0,00 61 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 036,79 -4 036,79 -4 036,79 0,00 -4 036,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 592,01 57 592,01 57 592,01 0,00 57 592,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 510 692,74 12 853 595,08 11 378 272,26 9 202 547,00 2 175 725,26 268 293,96 499 775,00 707 253,86 0,00 0,00 1 657 097,66 1 657 097,66 689 038,15 0,00 
zmniejszenie -261 035,37 -217 454,91 -197 157,00 -60 340,00 -136 817,00 0,00 -2 500,00 -17 797,91 0,00 0,00 -43 580,46 -43 580,46 -43 580,46 0,00 
zwiększenie 199 693,79 199 693,79 188 167,00 120 755,00 67 412,00 0,00 11 490,00 36,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 449 351,16 12 835 833,96 11 369 282,26 9 262 962,00 2 106 320,26 268 293,96 508 765,00 689 492,74 0,00 0,00 1 613 517,20 1 613 517,20 645 457,69 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 280



 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 849 107,11 7 725 183,60 6 895 111,15 5 854 695,00 1 040 416,15 229 163,96 420 320,00 180 588,49 0,00 0,00 1 123 923,51 1 123 923,51 185 564,00 0,00 
zmniejszenie -105 635,00 -105 635,00 -105 635,00 -1 490,00 -104 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 366,79 130 366,79 123 565,00 108 160,00 15 405,00 0,00 6 765,00 36,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 873 838,90 7 749 915,39 6 913 041,15 5 961 365,00 951 676,15 229 163,96 427 085,00 180 625,28 0,00 0,00 1 123 923,51 1 123 923,51 185 564,00 0,00 

  3020 
Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 420 320,00 420 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 427 085,00 427 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 488 200,00 4 488 200,00 4 488 200,00 4 488 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 695,00 104 695,00 104 695,00 104 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 592 895,00 4 592 895,00 4 592 895,00 4 592 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4015 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 582,50 5 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,11 31,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 613,61 5 613,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 613,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 357 500,00 357 500,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 950,00 356 950,00 356 950,00 356 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 891 750,00 891 750,00 891 750,00 891 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 465,00 3 465,00 3 465,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 895 215,00 895 215,00 895 215,00 895 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4115 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 959,63 959,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,38 5,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 965,01 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 116 705,00 116 705,00 116 705,00 116 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -940,00 -940,00 -940,00 -940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 765,00 115 765,00 115 765,00 115 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 91 465,00 91 465,00 91 465,00 0,00 91 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 003,00 5 003,00 5 003,00 0,00 5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 468,00 96 468,00 96 468,00 0,00 96 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 67 019,66 67 019,66 67 019,66 0,00 67 019,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 665,00 5 665,00 5 665,00 0,00 5 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 684,66 72 684,66 72 684,66 0,00 72 684,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 490 330,00 490 330,00 490 330,00 0,00 490 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 010,00 -96 010,00 -96 010,00 0,00 -96 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 320,00 394 320,00 394 320,00 0,00 394 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20 540,00 20 540,00 20 540,00 0,00 20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 070,00 -2 070,00 -2 070,00 0,00 -2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 470,00 18 470,00 18 470,00 0,00 18 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 3 843,00 3 843,00 3 843,00 0,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 043,00 3 043,00 3 043,00 0,00 3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 280



  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 83 760,49 83 760,49 83 760,49 0,00 83 760,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 035,00 -2 035,00 -2 035,00 0,00 -2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 725,49 81 725,49 81 725,49 0,00 81 725,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4305 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14 656,48 14 656,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 656,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 656,78 14 656,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 656,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup usług 

dostępu do sieci 
Internet 

przed zmianą 5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 785,00 4 785,00 4 785,00 0,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjn

ych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 9 310,00 9 310,00 9 310,00 0,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 770,00 7 770,00 7 770,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 10 430,00 10 430,00 10 430,00 0,00 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -335,00 -335,00 -335,00 0,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 095,00 10 095,00 10 095,00 0,00 10 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 255 988,00 255 988,00 255 988,00 0,00 255 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 737,00 4 737,00 4 737,00 0,00 4 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 725,00 260 725,00 260 725,00 0,00 260 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 776 270,52 1 270 296,37 675 764,00 642 849,00 32 915,00 18 802,00 49 065,00 526 665,37 0,00 0,00 505 974,15 505 974,15 503 474,15 0,00 
zmniejszenie -92 863,37 -49 282,91 -31 485,00 -30 500,00 -985,00 0,00 0,00 -17 797,91 0,00 0,00 -43 580,46 -43 580,46 -43 580,46 0,00 
zwiększenie 8 470,00 8 470,00 3 745,00 0,00 3 745,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 691 877,15 1 229 483,46 648 024,00 612 349,00 35 675,00 18 802,00 53 790,00 508 867,46 0,00 0,00 462 393,69 462 393,69 459 893,69 0,00 

  3020 
Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 49 065,00 49 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 725,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 790,00 53 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 495 404,00 495 404,00 495 404,00 495 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 410,00 -19 410,00 -19 410,00 -19 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 994,00 475 994,00 475 994,00 475 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 36 565,00 36 565,00 36 565,00 36 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 365,00 -2 365,00 -2 365,00 -2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 100 055,00 100 055,00 100 055,00 100 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 370,00 -8 370,00 -8 370,00 -8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 685,00 91 685,00 91 685,00 91 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 280



  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 10 825,00 10 825,00 10 825,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355,00 -355,00 -355,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 470,00 10 470,00 10 470,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 195 402,93 195 402,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 402,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 625,45 -2 625,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 625,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 777,48 192 777,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 777,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 34 482,87 34 482,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 482,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -463,31 -463,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 019,56 34 019,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 019,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 224 152,11 224 152,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 152,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 342,95 -12 342,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 342,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 809,16 211 809,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 809,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 39 556,26 39 556,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 556,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 178,17 -2 178,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 178,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 378,09 37 378,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 378,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4277 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 28 110,52 28 110,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 110,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159,83 -159,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 950,69 27 950,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 950,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4279 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4 960,68 4 960,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28,20 -28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 932,48 4 932,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 932,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 28 570,00 28 570,00 28 570,00 0,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 28 750,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 280



  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 415 819,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 819,45 415 819,45 415 819,45 0,00 
zmniejszenie -37 043,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 043,39 -37 043,39 -37 043,39 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 776,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 776,06 378 776,06 378 776,06 0,00 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 73 379,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 379,90 73 379,90 73 379,90 0,00 
zmniejszenie -6 537,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 537,07 -6 537,07 -6 537,07 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 842,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 842,83 66 842,83 66 842,83 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 473 036,11 473 036,11 440 568,11 187 648,00 252 920,11 20 328,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 -470,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 333,00 16 333,00 16 333,00 1 290,00 15 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 488 699,11 488 699,11 456 231,11 188 468,00 267 763,11 20 328,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 144 628,00 144 628,00 144 628,00 144 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 668,00 145 668,00 145 668,00 145 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 28 555,00 28 555,00 28 555,00 28 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 805,00 28 805,00 28 805,00 28 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 080,00 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 610,00 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 395,00 1 395,00 1 395,00 0,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 495,00 1 495,00 1 495,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 237 117,00 237 117,00 237 117,00 0,00 237 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 943,00 14 943,00 14 943,00 0,00 14 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 060,00 252 060,00 252 060,00 0,00 252 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 386 665,00 2 359 465,00 2 358 065,00 2 074 710,00 283 355,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 415,00 -38 415,00 -38 415,00 -20 230,00 -18 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 415,00 38 415,00 38 415,00 10 000,00 28 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 386 665,00 2 359 465,00 2 358 065,00 2 064 480,00 293 585,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 619 380,00 1 619 380,00 1 619 380,00 1 619 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 611 280,00 1 611 280,00 1 611 280,00 1 611 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 135 330,00 135 330,00 135 330,00 135 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 630,00 -8 630,00 -8 630,00 -8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 700,00 126 700,00 126 700,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 280



  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 995,00 21 995,00 21 995,00 0,00 21 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 495,00 46 495,00 46 495,00 0,00 46 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 13 660,00 13 660,00 13 660,00 0,00 13 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 660,00 8 660,00 8 660,00 0,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 625,00 21 625,00 21 625,00 0,00 21 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 625,00 -6 625,00 -6 625,00 0,00 -6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjn

ych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 91 760,00 91 760,00 91 760,00 0,00 91 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 180,00 96 180,00 96 180,00 0,00 96 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 489 204,00 489 204,00 488 854,00 51 490,00 437 364,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 400,00 -2 800,00 -7 600,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 478 604,00 478 604,00 478 454,00 48 690,00 429 764,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 280



  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 38 845,00 38 845,00 38 845,00 38 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 645,00 36 645,00 36 645,00 36 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 670,00 7 670,00 7 670,00 7 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 270,00 7 270,00 7 270,00 7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 350,00 23 350,00 23 350,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 399 920,00 399 920,00 399 920,00 0,00 399 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 393 420,00 393 420,00 393 420,00 0,00 393 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114 
Zespoły obsługi 

ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed zmianą 415 166,00 415 166,00 414 666,00 381 755,00 32 911,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 452,00 -3 452,00 -3 452,00 -2 350,00 -1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 609,00 1 609,00 1 609,00 1 305,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 413 323,00 413 323,00 412 823,00 380 710,00 32 113,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 277 155,00 277 155,00 277 155,00 277 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 305,00 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 460,00 278 460,00 278 460,00 278 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 24 780,00 24 780,00 24 780,00 24 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 630,00 23 630,00 23 630,00 23 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 54 920,00 54 920,00 54 920,00 54 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 220,00 54 220,00 54 220,00 54 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjn

ych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 280



  4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 7 111,00 7 111,00 7 111,00 0,00 7 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 940,00 6 940,00 6 940,00 0,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 560,00 30 560,00 30 560,00 0,00 30 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 060,00 26 060,00 26 060,00 0,00 26 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 85 114,00 85 114,00 69 114,00 9 400,00 59 714,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 314,00 80 314,00 66 614,00 6 900,00 59 714,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 485 163,00 1 485 163,00 627 254,70 465 226,54 162 028,16 0,00 857 908,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 983,00 -2 983,00 -2 983,00 -1 005,00 -1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 983,00 6 983,00 2 983,00 1 077,00 1 906,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 489 163,00 1 489 163,00 627 254,70 465 298,54 161 956,16 0,00 861 908,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 83 904,00 83 904,00 83 904,00 0,00 83 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 978,00 -1 978,00 -1 978,00 0,00 -1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 926,00 81 926,00 81 926,00 0,00 81 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 280



  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 83 904,00 83 904,00 83 904,00 0,00 83 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 978,00 -1 978,00 -1 978,00 0,00 -1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 926,00 81 926,00 81 926,00 0,00 81 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 7 193,00 7 193,00 7 193,00 0,00 7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 699,00 7 699,00 7 699,00 0,00 7 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 7 193,00 7 193,00 7 193,00 0,00 7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 699,00 7 699,00 7 699,00 0,00 7 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 29 640,85 29 640,85 29 136,85 25 707,41 3 429,44 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 645,85 30 645,85 30 141,85 26 712,41 3 429,44 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 19 059,00 19 059,00 19 059,00 19 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 064,00 20 064,00 20 064,00 20 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 527 476,00 527 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 531 476,00 531 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 527 476,00 527 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 531 476,00 531 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 423 421,66 423 421,66 420 579,66 373 618,83 46 960,83 0,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 472,00 1 472,00 1 472,00 72,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 423 888,66 423 888,66 421 046,66 372 685,83 48 360,83 0,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 274 416,00 274 416,00 274 416,00 274 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 411,00 273 411,00 273 411,00 273 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13 491,00 13 491,00 13 491,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 563,00 13 563,00 13 563,00 13 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 030,00 8 030,00 8 030,00 0,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 661 572,00 661 572,00 272 193,00 202 995,00 69 198,00 0,00 389 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 -1 425,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 525,00 1 525,00 1 525,00 1 425,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 661 572,00 661 572,00 272 193,00 202 995,00 69 198,00 0,00 389 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 280



 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 292 213,00 292 213,00 272 193,00 202 995,00 69 198,00 0,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 -1 425,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 525,00 1 525,00 1 525,00 1 425,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 213,00 292 213,00 272 193,00 202 995,00 69 198,00 0,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 156 190,00 156 190,00 156 190,00 156 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 325,00 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 515,00 157 515,00 157 515,00 157 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 12 515,00 12 515,00 12 515,00 12 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 425,00 -1 425,00 -1 425,00 -1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 090,00 11 090,00 11 090,00 11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 630,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 730,00 3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 16 534,92 16 534,92 16 534,92 0,00 16 534,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 634,92 16 634,92 16 634,92 0,00 16 634,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 494 685,51 1 325 563,36 1 324 913,36 111 569,00 1 213 344,36 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 169 122,15 169 122,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 494 685,51 1 325 563,36 1 324 913,36 111 569,00 1 213 344,36 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 169 122,15 169 122,15 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 552 072,15 382 950,00 382 950,00 0,00 382 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 122,15 169 122,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 552 072,15 382 950,00 382 950,00 0,00 382 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 122,15 169 122,15 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 292 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 500,00 284 500,00 284 500,00 0,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 956 781,74 22 488 003,99 18 615 092,59 12 266 265,53 6 348 827,06 1 009 787,36 2 011 912,30 739 211,74 0,00 112 000,00 8 468 777,75 8 468 777,75 1 213 496,17 0,00 
zmniejszenie -314 120,70 -268 299,70 -243 001,79 -65 770,00 -177 231,79 0,00 -7 500,00 -17 797,91 0,00 0,00 -45 821,00 -45 821,00 -43 580,46 0,00 
zwiększenie 250 501,79 250 501,79 234 175,00 133 457,00 100 718,00 0,00 16 290,00 36,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 893 162,83 22 470 206,08 18 606 265,80 12 333 952,53 6 272 313,27 1 009 787,36 2 020 702,30 721 450,62 0,00 112 000,00 8 422 956,75 8 422 956,75 1 169 915,71 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 280



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 134 019,12 4 134 019,12 976 274,12 289 426,90 686 847,22 0,00 3 157 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 134 019,12 4 134 019,12 976 274,12 289 426,90 686 847,22 0,00 3 157 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 280


		2015-01-27T14:16:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




